
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Rekonstrukce plynové kotelny Hotelu Praha v Novém JičíněZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájenáuveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavateledne 23.03.2023

VĚC: Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení (dle ust. § 48 zákona)

Město Nový Jičín, sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín, IČO 00298212(dále jen „zadavatel“) požadovalo dle ust. § 46 zákona po společnosti 4mont elektrics.r.o., sídlem Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín, IČO 07087896 (dále jen „účastník“)doplnění dokladů, které byly při zadávání veřejné zakázky účastníkem zadávacíhořízení předloženy, a to formou žádosti, která byla účastníkovi doručena datovouschránkou dne 20.04.2023. Lhůta pro doplnění dokladů byla stanovena do 10pracovních dnů ode dne doručení žádosti, tedy do 05.05.2023. Doplněné dokladyměly být zaslány datovou schránkou na adresu zadavatele.
Dne 11.05.2023, tedy 3 pracovní dny po stanovené lhůtě zadavatel obdržel datovouschránkou pouze částečně doplněné doklady.
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona

VYLUČUJE
účastníka z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení k výše uvedenéveřejné zakázce na stavební práce.

Odůvodnění:
Účastníkem doplněné doklady byly doručeny po stanovené lhůtě a v případěprokazování profesní způsobilosti nebylo účastníkem postupováno v souladu sežádostí zadavatele resp. dle ust. § 83 zákona, kdy v případě prokázání kvalifikaceprostřednictvím jiných osob platí, že pokud není dodavatel schopen prokázat splněníurčité části způsobilosti či kvalifikace požadované zadavatelem podle zákona vplném rozsahu, může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 prostřednictvím jiných osob.Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou,b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou ad) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejnézakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněndisponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jináosoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.



Účastník v případě prokazování profesní způsobilosti v oboru kominictvíprostřednictvím společnosti ChefMont s.r.o. nepředložil doklady prokazující splněníprofesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou.A dále účastník v případě prokazování profesní způsobilosti v oboru kominictvíprostřednictvím společnosti ChefMont s.r.o., prokazování profesní způsobilostiv oboru vodoinstalatérství a topenářství prostřednictvím Josefa Křenka a prokazováníprofesní způsobilosti v oborech montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízenía plnění nádob plyny montáže, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádobna plyny prostřednictvím Ing. Václava Pavlíka nepředložil nejen doklady o splněnízákladní způsobilosti podle § 74 jinou osobou, ale ani písemný závazek jiné osobyk poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebopráv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky,a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Poučení:Proti vyloučení ze zadávacího řízení může účastník podat námitky dle § 241 - § 244zákona.

Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2023-05-25T08:56:38+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




